
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01.12.2023 г.                                          №01-04/433 

 

Об итогах проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады  школьников по 

технологии в 2023/2024 учебном году  

 

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики 

Крым  от 03.07.2023 года  № 1106 «О проведении школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Республике Крым», 

приказов  управления образования администрации города Евпатории Республики Крым  от 

19.09.2023г. № 01-04/320  «О проведении школьного и муниципального  этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году» и от 30.11. 2023 года  № 

01-04/388 «Об утверждении состава жюри  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2023/2024 учебном году» 18 ноября 2023 года в муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа  №15 имени Героя 

Советского Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым» и 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа  №14 

города Евпатории Республики Крым» проведен муниципальный этап всероссийской 

олимпиады  школьников по технологии. 

 На базе  общеобразовательных учреждений администрацией  школ были созданы 

необходимые условия для участников олимпиады  и  членов жюри.  

 В муниципальном этапе всероссийской олимпиады  школьников по технологии 

2023/2024 учебном году  приняли участие 53 обучающихся (49 обучающихся из 13 

общеобразовательных учебных заведений и  4 обучающихся из Государственного 

бюджетного образовательного учреждения Республики Крым «Евпаторийская санаторная 

школа-интернат»),  из них 31 обучающийся по направлению «Техника, технологии и 

техническое творчество» и  22 обучающихся  по направлению «Культура дома, дизайн  и 

технологии».       

 В муниципальном этапе всероссийской олимпиады  школьников по  технологии в 

2023/2024 учебном году не  приняли участие обучающиеся из МБОУ «Мирновская СШ», 

МБОУ «Новоозерновская СШ», МБОУ «СШ № 13», МБОУ «СШ № 18». 

Улучшили результаты обучающиеся по направлению «Техника, технологии и 

техническое творчество» из  МБОУ «СШ №14», МБОУ «СШ № 15 им.Н.Токарева», ГБОУ 

РК «Евпаторийская санаторная школа-интернат» и по направлению «Культура дома, дизайн 

и  технологии» из  МБОУ «СШ №1 им. М.Губанова», МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа 

Рыжова», МБОУ «СОШ-детский сад №17». 

 На основании решения жюри (приложение 1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников муниципального 

этапа всероссийской олимпиады  школьников по технологии в 2023/2024 учебном году 

(приложение1). 

2. Наградить грамотами управления образования администрации города Евпатории 

Республики Крым победителей и призеров  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады  школьников по технологии    в 2023/2024 учебном году  (приложение  1). 

3. Объявить благодарность начальника управления образования администрации города 

Евпатории Республики Крым учителям за подготовку победителей муниципального 

этапа всероссийской олимпиады  школьников по технологии  следующим учителям: 



 Минаеву Ризе Мустафаевичу, учителю технологии муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя  школа №16 имени Героя Советского 

Союза Степана Иванова города Евпатории  Республики Крым». 

 Павельеву Денису Анатольевичу, учителю технологии муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №14 города Евпатории  

Республики Крым». 

 Ибрагимову Темуру Юнусовичу, учителю технологии муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя  школа №15 имени Героя Советского 

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым».  

 Клименко Валентине Владимировне, учителю технологии муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 имени Героя 

Советского Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым». 

 Василенко Таисии Сергеевне, учителю технологии муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 имени Героя Советского Союза 

Евграфа Михайловича Рыжова города Евпатории Республики Крым».  

 Седовой Наталье Викторовне, учителю технологии муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа-детский сад  

№ 17  города Евпатории Республики Крым». 

4. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: 

4.1. Проанализировать итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по технологии в 2023/2024 учебном году  (приложение  1,2,3). 

4.2. Объявить благодарность учителям, обучающиеся которых стали призерами  в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады  школьников по технологии в 

2023/2024 учебном году. 

4.3. Создать учителям условия для подготовки участия обучающихся (победителей) в 

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по технологии в 2023/2024 

учебном году. 

4.4. Приказ довести до сведения педагогического коллектива. 

5. МКУ МЦОДМОО  (директор  Мироненко О.Е.): 

5.1. Проанализировать на заседаниях муниципального методического объединения 

учителей технологии итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по технологии в 2023/2024 учебном году   
6. Приказ разместить на сайте управления образования администрации города Евпатории 

Республики Крым. 

7. Контроль за  исполнением  приказа возложить на директора муниципального казенного 

учреждения «Методический центр обеспечения деятельности муниципальных 

образовательных организаций» Мироненко О.Е.               

 

 

Начальник управления образования  

администрации города Евпатории                                                                 В.И. Жеребец 

Республики Крым 

 
Вершалович Т.А. 

3 33 48



 

                                                                                                                                  Приложение 1 

                                                                                                                                                                      к приказу управления образования 

                                                                                                                                                   от  01.12.2023г № № 01-04/433 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии (направление «Культура дома, дизайн и  технологии») 

№ Фамилия* Имя* Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* 

Клас

с 

обуче

ния* 

Статус 

участника* 

Резуль 

тат 

(балл)* 

ФИО учителя, 

подготовившего 

участника 

олимпиады* 

1 Яковенко Ольга 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №15 имени 

Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым»  
7 Победитель 88,5 

Клименко 

Валентина 

Владимировна 

2 Родко Евгения 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа            № 11 

имени Героя Советского Союза Евграфа Михайловича Рыжова города Евпатории Республики 

Крым» 

8 Победитель 85 

Василенко 

Таисия 

Сергеевна 

3 Карапугина  Виктория 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории Республики Крым» 
8 Призер 80 

Чумак Людмила 

Николаевна 

4 
Шайхисламо

ва 
Алина 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа      № 11 

имени Героя Советского Союза Евграфа Михайловича Рыжова города Евпатории Республики 

Крым» 

7 Призер 76,5 

Василенко 

Таисия 

Сергеевна 

5 Абакумова Валентина 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа-детский сад  № 17  города Евпатории Республики Крым» 
8 Призер 71,5 

Седова Наталья 

Викторовна 

6 Новикова   Полина  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа-детский сад  № 17  города Евпатории Республики Крым» 
7 Призер 68 

Седова Наталья 

Викторовна 

7 Комарова Любовь  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-математического 

профиля «Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики 

Крым» 

7 участник 66,5 

Ступак 

Валентина 

Сергеевна 

8 Ершова  Елена 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 14 города 

Евпатории Республики Крым» 
8 участник 66 

Ващенко Ольга 

Николаевна 

9 Джус Злата 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа-детский сад  № 17  города Евпатории Республики Крым» 
8 участник 65,5 

Седова Наталья 

Викторовна 

10 
Галляутдино

ва 
София 

Государственное бюджетное образовательное учреждение Республики Крым «Евпаторийская 

санаторная школа-интернат» 
8 участник 65 

Аджигеряева 

Ление 

Эскендеровна 

11 Шаповалова Таисия 
Государственное бюджетное образовательное учреждение Республики Крым «Евпаторийская 

санаторная школа-интернат» 
8 участник 64,5 

Аджигеряева 

Ление 

Эскендеровна 

12 Шиколенко Елизавета 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение физико-математического 

профиля «Учебно-воспитательный комплекс «Интеграл» города Евпатории Республики 

Крым» 

7 участник 61 

Ступак 

Валентина 

Сергеевна 

13 Мещерякова Лейла 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 
8 участник 60,5 

Белоконь 

Людмила 

Олеговна 

14 Коновалова  София 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 имени 

Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым» 
7 участник 59 

Тульченко Юлия 

Юрьевна 



15 Ибрагимова  Амиде 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа            № 1 

имени Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории Республики Крым» 
7 участник 58,5 

Чумак Людмила 

Николаевна 

16 
Запорожченк

о 
Валерия  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа           № 14 

города Евпатории Республики Крым» 
7 участник 56 

Ващенко Ольга 

Николаевна 

17 Лыска София 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа             № 12 

города Евпатории Республики Крым» 
8 участник 50,5 

Рожко  Зинаида 

Игоревна 

18 Пилипенко  Виктория 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа       № 2 

имени Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым» 
7 участник 50 

Тульченко Юлия 

Юрьевна 

19 Кариков Даниил 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени И. 

Сельвинского города Евпатории Республики Крым» 
7 участник 40,5 

Беседиин Антон 

Николаевич 

 

1. Трофимчук Варвара 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа          № 11 

имени Героя Советского Союза Евграфа Михайловича Рыжова города Евпатории Республики 

Крым» 

9 Победитель 86,5 

Василенко 

Таисия 

Сергеевна 

2 Иванова Виктория 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №15 имени 

Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым»  
9 призер 83,5 

Клименко 

Валентина 

Владимировна 

3 Агакеримова Богдана 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа            № 12 

города Евпатории Республики Крым» 
11 участник 42 

Рожко  

Зинаида 

Игоревна 
 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников  муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии (направление  «Техника, технологии и техническое творчество») 

№ Фамилия* Имя* Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* Класс  
Статус 

участника* 

Резул

ьтат  
ФИО учителя 

1 Мацибора Максим 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №14города 

Евпатории Республики Крым» 
7 Победитель 90 

Павельев Денис 

Анатольевич 

2 Кадыш Руслан 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №14 города 

Евпатории Республики Крым» 
7 Победитель 90 

Павельев Денис 

Анатольевич 

3 Бабич Михаил 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №14города 

Евпатории Республики Крым» 
7 Призёр 88 

Павельев Денис 

Анатольевич 

4 Горохов Илья 
Государственное бюджетное образовательное учреждение Республики Крым «Евпаторийская 

санаторная школа-интернат» 
7 Призёр 87 

Павельев Денис 

Анатольевич 

5 Лазарева Анастасия 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №14 города 

Евпатории Республики Крым» 
7 Призёр 87 

Павельев Денис 

Анатольевич 

6 Шевченко Михаил 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №14 города 

Евпатории Республики Крым» 
8 Призёр 85 

Павельев Денис 

Анатольевич 

7 Приходько Богдан 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №14 города 

Евпатории Республики Крым» 
8 Призёр 85 

Павельев Денис 

Анатольевич 

8 Нестеренко Илья 
Государственное бюджетное образовательное учреждение Республики Крым «Евпаторийская 

санаторная школа-интернат» 
8 Призёр 80 

Павельев Денис 

Анатольевич 

9 Штанько Михаил 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №15 имени 

Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым» 
7 Призёр 50,5 

Ибрагимов Темур 

Юнусович 

10 Гутлебет Артём 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №15 имени 

Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым"  

7 

(обуч.
Призёр 50,5 

Ибрагимов Темур 

Юнусович 



в 6) 

11 Гонтарь  Кирилл 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 
8 Участник 39,5 

Минаев Риза 

Мустафаевич 

12 Милькевич Иван 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №8 города 

Евпатории Республики Крым» 
7 Участник 39,5 

Стадник Людмила 

Валерьевна 

13 Колесник Владислав 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 имени 

Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым» 
7 Участник 23 

Ржевский Анатолий 

Григорьевич 

14 Мутаев Ахмед 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 имени 

Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым» 
8 Участник 23 

Ржевский Анатолий 

Григорьевич 

15 Макарушкин Иван 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №8 города 

Евпатории Республики Крым» 
8 Участник 21 

Стадник Людмила 

Валерьевна 

16 Музафаров Мурат 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 имени 

Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым» 
7 Участник 21 

Ржевский Анатолий 

Григорьевич 

17 Каратунов Кирилл 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 имени 

Героев Евпаторийского десанта города Евпатории Республики Крым» 
8 Участник 19 

Ржевский Анатолий 

Григорьевич 

18 Листов Михаил 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия имени И. 

Сельвинского города Евпатории Республики Крым» 
8 Участник 10 

Беседин Антон 

Николаевич 

19 Сталоверов Сергей 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 
8 Участник 8 

Минаев Риза 

Мустафаевич 

20 Щеглов Егор 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Заозерненская средняя школа 

города Евпатории Республики Крым» 
8 Участник 6 

Максименко 

Анастасия 

Владимировна 

21 Кущ Лев 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №12 города 

Евпатории Республики Крым» 
7 Участник 5 

Карпекин Владимир 

Леонидович 

 

№ Фамилия Имя Полное название общеобразовательного учреждения по уставу* 
Класс 

обучения 

Статус 

участника 

Резул

ьтат  

ФИО 

учителя 
Направление 

1 Абдиев Эдем 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 
9 Участник 23 

Минаев Риза 

Мустафаевич 

Деревообработ

ка 

2 Петренко Леонид 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 

9* (обуч. 

в 6 кл.) 
Победитель 60.5 

Минаев Риза 

Мустафаевич 

3-Д 

моделирование 

3 Ткачук Геннадий  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 
9 Участник 38.5 

Минаев Риза 

Мустафаевич 

3-Д 

моделирование 

4 Плужников Евгений 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 

9* (обуч. 

в 6 кл.) 
Призёр 52 

Минаев Риза 

Мустафаевич 

Информационн

ая безопас 

ность 

5 Захаров Роман 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 
9 Призёр 58 

Минаев Риза 

Мустафаевич 

Электро 

техника 

 

 

№ Фамилия Имя Полное название общеобразовательного учреждения по уставу 
Класс 

обучения 

Статус 

участника 

Резул

ьтат  

ФИО 

учителя 
Направление 

1 Кулиш Тимур 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа № 7 имени 

кавалера  трёх орденов Славы, Почётного гражданин города Евпатории Ивана Егоровича 

Мещерякова» 

10 Участник 22 

Беловежкин 

Александр 

Иванович 

Дерево 

обработка 



2 Рыженков Владислав  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 
10 Призёр 52 

Минаев Риза 

Мустафаевич 

Дерево 

обработка 

3 Прокопий Кира 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №15 имени 

Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым»  
10 Призёр 52 

Ибрагимов 

Темур 

Юнусович 

Информа 

ционная безопа 

сность 

 

 

№ Фамилия Имя Полное название общеобразовательного учреждения по уставу 
Класс 

обучения 

Статус 

участника 

Резул

ьтат  

ФИО 

учителя 
Направление 

1 Решетов Максим 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  школа №15 имени 

Героя Советского Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым» 
11 Победитель 83 

Ибрагимов 

Темур 

Юнусович 

Деревообра 

ботка 

2 Панасенко Алексей  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа №16 имени 

Героя Советского Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым» 
11 Призёр 58 

Минаев Риза 

Мустафаевич 

Электротех 

ника 

 

 

 

 



Приложение 2 к приказу управления 

образования  от 01.12. 2023 № 01-04/433 

 

Сводный отчет о проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады   школьников по технологии    

(направление  «Культура дома дизайн, технологии») 

 

ОУ 

Фактически 

присутствуют 

(N количество) 

По  классам 

7-8 класс 9 класс 
10- 

11  класс 

кол-во 

 

кол-во 

 

кол-во 

 

МБОУ «СШ №1 им. М.Губанова» 2 2   

МБОУ «СШ №2 им. Героев Евпаторийского десанта» 2 2   

МБОУ «Мирновская СШ»     

МБОУ «Гимназия им. И. Сельвинского» 1 1   

ЕУВК «Интеграл» 2 2   

МБОУ «СШ № 7 им. И.Е. Мещерякова»     

МБОУ «Гимназия 

№ 8» 
    

МБОУ «Новоозерновская СШ»     

МБОУ «Заозерненская СШ»     

МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа Рыжова» 3 2 1  

МБОУ «СШ №12» 2 1  1 

МБОУ «СШ №13»     

МБОУ «СШ №14» 2 2   

МБОУ «СШ №15 им. Н. Токарева» 2 1 1  

МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова» 1 1   

МБОУ «СОШ-детский сад №17» 3 3   

МБОУ «СШ №18»     

ГБОУ РК «Евпаторийская санаторная школа-интернат» 2 2   

ИТОГО 22 19 2 1 

 

 

 



 

Сводный отчет о проведении муниципального этапа всероссийской  олимпиады   школьников по технологии  

( направление «Техника, технологии и техническое творчество») 

    

ОУ 

Фактически 

присутствуют 

(N количество) 

По  классам 

7-8 класс 9 класс 
10- 

11  класс 

кол-во 

 

кол-во 

 

кол-во 

 

МБОУ «СШ №1 им. М.Губанова»     

МБОУ «СШ №2 им. Героев Евпаторийского десанта» 4 4   

МБОУ «Мирновская СШ»     

МБОУ «Гимназия 

им. И. Сельвинского» 
1 1   

ЕУВК «Интеграл»     

МБОУ «СШ № 7 им. И.Е. Мещерякова» 1   1 

МБОУ «Гимназия 

№ 8» 
2 2   

МБОУ «Новоозерновская СШ»     

МБОУ «Заозерненская СШ» 1 1   

МБОУ «СШ № 11 им. Евграфа Рыжова»     

МБОУ «СШ №12» 1 1   

МБОУ «СШ №13»     

МБОУ «СШ №14» 6 6   

МБОУ «СШ №15им. Н. Токарева» 4 2  2 

МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова» 9 2 5 2 

МБОУ «СОШ-детский сад №17»     

МБОУ «СШ №18»     

ГБОУ РК «Евпаторийская санаторная школа-интернат» 2 2   

ИТОГО 31 21 5 5 

 



Приложение 3 к приказу управления 

образования  от 01.12. 2023 № 01-04/433 

Сравнительная таблица результативности участия общеобразовательных учреждений 

в  муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по технологии с 2019-2020 по 2023-2024 учебные годы 

ОО  направление «Культура дома дизайн, технологии» направление «Техника, технологии и техническое творчество»    
2019-2020 

учебный год 

2020-2021 

учебный год 

2021-2022 

учебный год 

2022-2023 

учебный год 

2023-2024 

учебный год 

2019-2020 

учебный год 

2020-2021 

учебный год 

2021-2022 

учебный год 

2022-2023 

учебный год 

2023-2024 

учебный год 

МБОУ «СШ №1 им. 

М.Губанова» 

2 участника 
 1 участник  

1 призер 

1 участник 

     

МБОУ «СШ №2 им. Героев 

Евпаторийского десанта» 

2 участника 
2 участника  2 участника 2 участника 

4 участника 

 5 участников 
2  победителя 

 
1  призер 

2 участника 
4 участника 

МБОУ «Мирновская СШ »           

МБОУ «Гимназия                              

им И Сельвинского» 

 
 1 участник  1 участник 

 
2 участника   1 участник 

ЕУВК «Интеграл»  3 участника 2 участника 2 участника 2 участника   2 участника   

МБОУ «СШ № 7 

им.И.Е.Мещерякова» 

 
    

1 призер 

1 участник    1 участник 

МБОУ «Гимназия №8» 2 участника 1 призер 

3 участника 
 

1 призер 

 
 

 
   2 участника 

МБОУ «Новоозерновская СШ» 1 призер 

1 участник 
2 участника 4 участника   

 
1 участник    

МБОУ «Заозерненская СШ» 1 призер 

2 участника 
  2 участника  

 
   1 участник 

МБОУ «СШ № 11 им.Евграфа 

Рыжова» 

3 призера 

  
1 победитель 

2 участника 
1 победитель 

1 призер 
2победителя 

1 призер 

2 участника 

     

МБОУ «СШ №12» 3 участника 1 победитель 

1 призер 
4 участника 3 участника 2участника 

2 участника 

 
 

1 победитель 

2 участника 
2 призера 

 
1 участник 

МБОУ «СШ №13»           

МБОУ «СШ №14» 1 призер 

1 участник 
1 призер 

1участник 
2 участника 

1 призер 

1участник 
2 участника 

2 победитель 

2 призера 

1 участник 

1 победитель 

3 призера 

 

1 победитель 

3 призера 

2 призера 

1 участник 

2 победителя 

4 призера 

 

МБОУ «СШ №15 

им.Н.Токарева» 

2 призера 

 
1 победитель 

1 призер 

1 победитель 

1 призер 

1 победитель 

 

1 победитель 

 

1 призер 

5 призёров 

4 участника 
2 призера 

2 участника 
2 призера 

1 участник 

1 победитель 

1 призер 

1 участник 

1 победитель 

3 призера 

 

МБОУ «СШ №16 им.С.Иванова» 3 победителя 

1 призер 

 

1 победитель 

2 призера 
4 призера 

1 победитель 

1 призер 

4 участника 

1 участник 
6 победителей 

4 призера 

4 участника 

2  победителя 

2 призера 

1 участник 

3 победителя 

2 призера 

4 участника 

6 победителей 

1 призер 

4 участника 

1 победитель 

4 призера 

4 участника 

МБОУ «СОШ-детский сад №17»  
1 победитель 

1 победитель 

2 призера 

1 призер 

2участника 

2 призера 

1 участник 
 

    

МБОУ «СШ №18» 1 участник 3 участника         

ГБОУ РК «Евпаторийская 

санаторная школа-интернат» 

 
 1участник  2 участника 

 

1 призер 
3 призера 

 
1 призер 

1  призер 
4 участника 

2 призера 

 

ИТОГО 3 победителя 

9 призеров 

17 

участников 

4победителя 

6 призеров 

22 

участников 

3 победителя 

7 призеров 

21 участник 

3 победителя 

5 призеров 

16 участников 

3 победителя 

4 призера 

15 участников 

 

8 победителя 

13 призеров 

18 участников 

3 победителя 

9 призеров 

12 участников 

7 победителей 

8 призеров 

11 участников 

7 победителей 

8 призеров 

12 участников 

4 победителя 

13 призеров 

14участников 

 


